

Sayı: 7

ON BEŞ GÜNDE BİR ÇIKAR

Tarih: 22.4.966

BAS YAZI

ARTIK VAKİT GELDİ

Malûm ve mâhut sendikacılar rımız (!) kahve köşelerinden Maden İş'in birlik ve beraberlik inancına yönelttikleri iftira ve tezdvir kampanyasına şimdide Metal-İş namındaki sözde bültenlerinden devam kalkıştılar. Gerçi onların bu ağır ithamlarının hesabını Hâkim ve Adalet önünde soracağız. Ancak, her insanı suçlamanın çok kolay olduğunu fakat sokak edebiyatıyla bunu isbat etmenin mümkün olmadığını kendilerine hatırlatmak isteriz. Üç beş işçi arkadaşı kendi haris emeline âlet edebilmek için akla gelmedik şeyler iddia etmek evvelâ günah sonrada ayıptır.

Bu tertibin baş organizatörü, Kdz-Ereğlisinde sendikacı hüviyetini tamamen yitirmiş, daha evvel başında bulunduğu bir sendikanın Genel haysiyet divanınca ihracına karar verilmiş ve ihraç edilmiş bir kimsedir. Ve o kimse gene çok yakın bir tarihte Maden-İş'in Genel Başkanından Bölge temsilciliği görevi talep etmiş, bu dileği kabul edilmediği için hislerinin zebunu olarak bu teşkilata cephe almıştır. Ama biz ne söylesek kendisini gittiği bu yoldan çeviremeyiz. Ancak sağ duyu sahibî işçi kardeşlerimize bir noktayı hatırlatmak isteriz.

İşte Karabük; 1965 in 12 ci ayında sözleşme müzakerelerine başlaması gereken Karabük Demir Çelik Fabrikaları işçileri iki sendikaya bölünmeleri yüzünden 5 nci aya girmek üzereyiz ki henüz sözleşmenin daha ilk toplantısına dahi başlayamadı. Şu veya bu sendika realite 5 aydır bu işçilerin alacakları bir iki kuruş zam veya Sosyal hakkın güme gittiğidir. İşte sizler şimdi bu yola itilmek isteniyorsunuz. Oysaki biz sizleri bir veya bir kaç maceracının sözüyle

değil,aklı ile mantığı ile gerçeklerin ışığı ile gidecekleri yolu kendisi tayin eden güçlü insanlar olarak görüyoruz. Maden-İş'in kapısına kilit vurulacaksa vuracak olan siz,istikametini ve ismini beğenmiyorsanız değiştirecek olan siz, idarecilerini beğenmiyorsanız alaşağı edecek olan gene sizlersiniz.

Bizler sizleri mutlak (Son söz) ve(son karar) ın bizzat sahibi olarak gördük, öyle tanıdık, öyle tanımlıyoruz. Bu meziyeti ve bu ruhu göremiyenler seni aciz,güçsüz,dilediğini yapamıyacak insanlar olarak görmekteler. Onun içindirki sizleri başka sendikalara buyur ediyorlar. Onlara gerekli olan cevabı vermek için artık vakit geldi: Verilecek cevabınız ise gayet kısa ve kesindir.(Başka kapıya.)

MADEN-İŞ HABERLER
SERVİSİ

Not:

Eski Yapı-İş ve yeni Metal-İş sendikası Başkanı (Yusuf Sarı'nın) → Yapı-İş Genel Başkanı ve yüksek haysiyet divanınca hakkında verilmiş ihraç kararı 21 Şubat 1964 tarih ve 964/17 sayılı kararıyla ihraç edilmiştir.

ÜYELERİMİZİN DÜŞÜNDÜKLERİ

BİRLİK

Birlikten kuvvet doğar düşüncesiyle dünyadaki aşağı yukarı bütün düşünce kuvvetine sahip olan yaratıklar birleşerek kuvvet kazanmaktadırlar. Birleşmeyip kuvvetsiz kalanlar daima bu kuvvetlerin tesiri altında kalmaya mahkûm olmaktadır. Bu gün aya gitmek isteyen ve bu yolda çok büyük miktarda para ve enerji sarfeden devletlerin maksadı dünyaya üzerinde hâkimiyet kurmak amacı ile aydan hükmetmektir.

Böyle bir asırda artık birleşmenin ne kadar faydalı



olduğu üzerinde durmaya hakikaten lüzum görülmemesi icap eder. Yalnız bazı insanların şahsi ihtirasları yüzünden sen daha iyi yaparsın ben daha iyi yaparım çekişmeleri ile toplumun kârları ve zararları unutulmaktadır. Bu çekişmelerin bitmesine son vermek gene o toplumun kararı ile mümkün olur. Ama o toplum bir noktada aynı gayelerle top yekûn birleşebilirse. Bizde işçi olarak hür ve insanca yaşamak için top yekûn birleşmeye mecburuz. Kim ne derse desin başka konular bizi alâkadar etmez. Bir işletmenin gayesi kârdır. Bizde çoluğumuzuzu çocuğumuzu insanca yaşatmak için lâzım olanı gaye edineceğiz. Bütün mesele buna bağlıdır.

Arkadaşlar, bu yazıyı yazmamdaki sebebin ne olduğunu anlamışsınızdır. Hakikaten sendikamızın kuvvetli olmasını istemiyenler ve dolayısıyla bizim de kuvvetli olmamızı istemiyenlerdir. Sendikamızın ismi ne olursa olsun bizim için önemli olan o değildir. Biz hep bir olunca sendikamızın istersek ismini de değiştiririz. Onun için oradan ayrılmaya buraya kayıt olun diyen kimse bize dost sözü söylememiştir. Bilhassa toplu sözleşme hazırlığının başlayacağı şu günlerde, gerçi sendika üzerinde işçi olarak hepimiz aşağı yukarı pasif duruyoruz. İleride bunun olacağı kanaatindeyim. Çünkü iş yerimiz henüz yeni kurulmuş ve işçi arkadaşlar birbirlerini tanıma fırsatı dahi bulamamışlardır. Şimdi bizim yapacağımız iş, sendikamızın icraatını yakından takip etmek ve ona yardımcı olmaktır.

S. AHMET GECENOĞLU
ÜYE

TEMSİLCİ SEÇİMLERİ BASLIYOR

Maden-İş işyeri sendika temsilcilik seçimlerinin 9 Mayıs 1966 gününden itibaren resmen başlayacağı yayınlanan bir bildiri ile işçi arkadaşlara duyurulmuştur. Seçimlerin nasıl yapılacağı ve diğer bilinmeyen hususların açıklanabilmesi için 24.4.1966 günü saat 13 te bir Yalı Caddesinde Tamara Pavyon üst katındaki düğün salonunda ayrıca bir toplantı yapılacağıda bildiri- nin son kısmında açıklanmıştır. Seçimlere işçi arkadaşlarımızın alâkasının çok büyük olacağı şimdiden tahmin edilmektedir.

SUBEMİZİN YENİ BİNASI

Memleket Eczanesi üzerindeki Duran iş hanının dördüncü katının tamamı sendikamızca 2 yıllığına mukavele ile kiralanmış ve binanın iç taksimatı derhal başlamıştır. 1,5 aya kadar teslim edilecek olan yeni binamızda büyük bir konferans ve sinema salonu ile İdare heyeti, Başkanlık ve Sekreterlik odaları yer almaktadır. Buraların masa, sandalye, kitaplık ve diğer eşyaları da yeniden temin edilecek ve üyelerinin istifadesine arz edilecektir.

SENDİKAMIZA YENİ BİR SİNEMA MAKİNESİ ALINDI:

Sendikamız üyelerinin filmle eğitimleri için gerekli sinema makinası Genel Merkezce temin edilmiş olup temsilcilik seçimleri ile görevli idarecilerin gelişlerinde beraber getirilerek idare heyetimize teslim edilecek ve haftanın muayyen günleri öğretici ve aktüel filimler gösterilecektir.

YENİ BİR REKOR

Fabrikamız 1966 yılının Mart ayı içinde şimdiye kadar ki aylık istihallerinin en yükseğini vererek yeni bir rekor kırmıştır. Bu münasebetle İdare Meclisi reisi Sayın Dâniş Koper bir tamimle Fabrikada çalışan işçi, personel ve idarecileri tebrik etmiş ve teşekkürlerini bildirmiştir.

ERKONUN YENİ İDARE HEYETİ SEÇİLDİ

Erdemir İstihlâk Kooperatifinin yıllık kongresinin ilk toplantısında eski idare heyetinin ibra edilmediğini evvelce bildirmiştik. 17.4.1966 günü yenisinden yapılan 2 nci toplantıda eski idare heyetini ibra eden Genel Kurul, yeni idare heyetini de seçmiştir. Vazife aları yeni idare heyetine başarılar dileriz.

SENDİKACILIK KOLLEJİ

AÇILDI

Uzun zamandır açılması düşünülen ve üzerinde çalışılan sendikacılık kolleji nihayet tahakkuk etmiş 20.4.1966 günü 24 kişilik ilk sınıfı ile Ankara'da tedrisata başlamış ve ilk dersi Prof. Cahit Talas vermiştir. Sendikacılık hayatımıza hayırlı ve uğurlu olmasını dileriz.